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Mały Konstruktor 
dla dzieci w wieku 5-6, 6-7 lat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mały Konstruktor to cykliczny kurs z robotyki dla dzieci w wieku 5-7 lat, przygotowane przez ekspertów 

z eduROBOT.PL oraz pedagogów z wieloletnim doświadczeniem. Podczas zajęć dzieci wykorzystują 

najnowocześniejsze materiały dydaktyczne LEGO WeDo Education. Projektują, budują, i ożywiają roboty. 

Bawiąc się odkrywają fascynujący świat techniki, mechaniki i robotyki. 

Kurs Mały Konstruktor pobudza koordynację wzrokowo-ruchową, rozwija wyobraźnię, przygotowuje do 

nauki pisania poprzez ćwiczenia ręki, oka i precyzję ruchów (od dużej motoryki do małej). Zajęcia odbywają 

się w małych grupach, a dzieci pracują w dwuosobowych zespołach ucząc się współpracy i kompromisów. 

 

Zajęcia MAŁY KONSTRUKTOR pomagają dzieciom w: 

 rozwijaniu wyobraźni, kreatywności i zdolności manualnych,    

 nauce logicznego myślenia,   

 poznaniu podstawowych zagadnień matematyki i fizyki, takich jak dodawania i ruch, 

 nauczeniu się współpracy – podziału zadań i kompromisów, 

 przedstawieniu komputera, jako narzędzia do projektowania i tworzenia przedmiotów użytkowych.  

http://www.edurobot.pl/
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Dużym atutem naszych zajęć jest praca zespołowa, podczas której dzieci uczą się kompromisów i 

współpracy. Nasze zajęcia z sukcesem prowadzimy już w kilkunastu przedszkolach i szkołach oraz w naszych 

siedzibach w Gdańsku, Gdyni, Krakowie, Poznaniu i Szczecinie.  Za każdym razem cieszą się one ogromną 

popularnością wśród dzieci i rodziców. 

W trakcie kursu zapewniamy: 

 autorski program edukacyjny, 

 zajęcia w grupach do 12 dzieci, 

 pracę w dwuosobowych drużynach, 

 pomoce naukowe (nowoczesne materiały dydaktyczne LEGO, komputery), 

 opiekę wykwalifikowanego lektora. 

 

 

 

 

 

TERMIN: 

Poniedziałki    14:45 – 15:45 

http://www.edurobot.pl/
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